AKT THEMELEMI
|
SHOQERISE ME PERGJEGJESI TE KUFIZUAR
“AIGOT"” SH.P.K.

Tirane 20.01.2021
NENI 1

Ne Tirane, sot me daten 20.01.2021, ne baze te Ligjit Nr.9901 date 14.04.2008
‘Per Tregtaret dhe Shogerite Tregetare” | ndryshuar dhe Ligjit Nr.9723 date
03.05.2007 “Per Qendren Kombetare te Regjistrimit”, themelohet Shogeria me
Pergjegjesi te Kufizuar me emertimin “AIGOT” SH.P.K.

NENI 2
Ortaket themelues te shogerise jane :

Marina Hasa me Nr. Karte indentiteti J35701029T e bija e Agronit dhe Behijes, e
datelindjes 01.07.1993, lindur ne Lushnje dhe banuese ne Tirane, Rruga

“Muhamed Deliv", Pallati ILAD, H1, 15. Linze, Njesia Administrative Daijt,
TIRANE

NENI 3
Emértimi

Emeértimi i ploté | Shogerise me Pergjegjesi te Kufizuar eshte “AIGOT”

NENI 4
Selia

Shogéria e ka seline e saj né Tiran&, me adrese né Rr. “Muhamed Deliu”, Nr.
Pasurije 505/252 — N2/1, Kati i zero, Hyrja nr.1, Zona kadastrale 2460, Njesia
Administrative Daijt, Tirane.

Pervec ushtrimit te aktivitetit ne nivel gendror, shogeria ka te drejte te hap dege
dhe zyra perfagesimi brenda vendit ose jashte vendit.

Selia e Shogerise mund te ndryshoje me vendim te Asamblese se
Pérgjithéshme.

NENI 5

Kohézgjatja



Kohézgjatja e shogérisé éshté me afat t& pacaktuar, dhe do t& fillojé nga data e
regjistrimit né Qendrén Kombétare té Biznesit, me pérjashtim té rastit kur mbaron
sipas parashikimeve té ligjit ose kur vendos Asambleja e Pergjitheshme.

NENI 6
Objekti i Veprimtarisé

Objekti | Veprimtarisé éshte:

- Konsulence juridike dhe perfagesim ne institucione shteterore ne fushen civile
penale, tregtare dhe administrative.

- Importi — eksporti, tregetia, shitja me shumice, pakice dhe online e pajisjeve
elektronike,  elektroshtepiake, elektrike, kompjuterike, kancelarike,
konsumablave, pajisje teknologjike sisteme per perpunimin e te dhenave te
te gjitha llojeve, hardware, software dhe te gjithe periferikeve te tyre.
Mirembajtie te produkteve siper permendura, suport teknik. Sherbime
kompjuterike. Servis kompjuterash dhe paisjesh elektronike. Sherbime per
riparimin e paisjeve informatike dhe fotokopje per te trete.

- Te projektoje dhe zbatoje rrjeta informatike per kompjutera dhe te
nenshkruaje kontrata mirembajtje me ente private ose shteterore.

- Sherbime konsulence dhe kurse kualifikimi ne fushen e teknologjise se
informacionit dhe administrimit te biznesit

- Te zhvilloje aktivitet ne fushen e prodhimit dhe shities se software
(programe), dizenjim dhe zhvillim, projektim i detajuar i software dhe bazes se
te dhenave, analize, zhvillim, programim (kodim), integrim i komponenteve,
trajnime, instalime, konsulenca, implementime dhe te tjiera ndihmese ne kete
fushe, ndjekje te progeseve kolaudim, korrigjim, deri ne produktin
perfundimtar duke realizuar zgjidhje informatike, plotesim i sistemit informatik
me elementet e sigurise, privatesise etj, zhvillim ne kohe te ndryshme, duke
garantuar upgrade te sistemit per te realizuar komunikime me versione te
ndryshme te sistemit informatik.

- Sidhe ¢do veprimtari te tjera tregetare ne perputhje me legjislacionin shqiptar
ne fugi dhe ne interes te shogerise.

NENI 7
Kapitali Themeltar

Kapitali themeltar | shogerise eshte 100 000 Leke. Ky kapital eshte i perbere nga
nje  kuote me viere prej 100 000 leke te nenshkruar nga ortaku i vetem
Marina Hasa. Ky eshte kapitali efektiv ge nga regjistrimi i shogerise.

Kapitali themeltar éshté depozituar né njé Banké né Shqipéri, me njé llogari té
hapur né emér té shogérisé né formim e sipér.

NENI 8

Administrator i shogerise do te jete Marina Hasa

P



NENI 9

Drejtimi, organizimi dhe funksionimi i shogerise rregullohet sipas dispozitave te

legjislacionit shqiptar si dhe ne baze te Statutit dhe ketij Akti Themelimi te kesaj
shoqgerije.

NENI 10
Dispozita e fundit

Ky akt themelimi &shté perpiluar né 2 (dy) kopje, né gjuhén shgipe, me viers t&
njéjté ligjore.

ORTAKU THEMELUES
Marina Hasa



